III. Iis, quæ diximus, auditis & visis redierunt omnes feminæ, & Apostolis ea narrarunt. Magdalena Petro & Joanni singulariter audiæ & visa exposuit. Idcirco hi duo cum mulieribus ad sepulchrum properarunt, quos & currere coegerit Domini amor. Spectarunt omnia, quæ à mulieribus narrari audierunt; sed Magistro ipso non invento redierunt. At verò mulieres ad monumentum perstiterunt, viderintque Angelum in sepulchri vestibulo sedentem, qui Dominum surrexisse asseruit, & hortatus est porrò ipsum subirent monumentum, ac sepulchri locum cernerent. Ingressæ duos Angelos invenerunt, ut in ore trium testium staret Resurrectionis verbum. Hoc insolito viso terræ mulieres abeant à monumento.

Imit. Christi lib. 3. cap. 5. num. 4.

IV. Magdalena sola ceteris digressis perficit plorans, & iterum iterumque se inclinans in sepulchrum quererebat quem diligebat. Hæc amoris iadolest est, illuc etiam scrutari, ubi praeficiat nil posse reperiri: Plus affectat amor quām confici queat. Hoc talien effectum est.

A Duos Angelos denuo vidit, qui eam allocuti, Mulier, ajunt, quid ploras? At illa secum ipsa utique cogitabat: Non Angelos sed Angelorum Dominum quaro: non Regis famulos, sed Regem ipsum videre desidero. O perseverantia recti propositi tenacissima, ad laborandum & tolerandum promptissima!

V. Dum igitur Magdalena plorans perstar, Christus à tergo adstat: hunc ubi Angel reverente gestu prefensum significarunt, conversa illa hortulanum vidi, à quo unicā eā voce, Maria, compellata, mox Dominum agnoscentem & exclamans, Rabboni, ait. Nec distulit quin illico versu rueret ad oscula pedibus figenda. Sed istud genus obsequi nondum tempestivi prohibens Christus, Vade, inquit, ad fratres meos, & dic eis: Ascendo ad Patrem meum, & Patrem vestrum, Deum meum, & Deum vestrum. Ita Christus post Matrem, non solū ante alias feminas, sed & ad ante discipulos omnes soli se spectandum præbuit Magdalena. Nimurum prima mērebat gaudia, quæ plus & alio ceteris amabat. Atque hæc alera reviviscentis Christi misericordia visio est.

V. I. Magdalena igitur viso Domino latitatis jam omnibus perfusa ocyus monumento egressa, & ceteras feminas etiamnum assecutā, quid viderit, narravit, nisi tu Ita simul inter admirationem & gaudia pergebat. In offertur viâ Christus occursens, Ave, inquit, illi autem accesserunt & tenuerunt pedes ejus, & adoraverunt eum. Hū JESV: v. 9. Nolite timere, ire, puniante fratribus meis, ut eanti in Galileam, ibi me ridebunt. Hæc ipso die Paschatis tercia est Christi Resurgentis visio. Omniaque ista ex Evangelii certa.